Администрация

Песковатского сельского поселения

Дубовского муниципального района

Волгоградской области
   27.09.2017 г.                                                                                                    № 55-п
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        О создании комиссии по приемке выполненных работ по благоустройству  территории парка Песковатского сельского поселения

       В целях принятия работ по благоустройству территории парка Песковатского сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 8.2  муниципального контракта № 729951 от 24.07.2017 г.
Постановляю:

1. Утвердить состав комиссии по приемке выполненных работ по благоустройству  территории парка Песковатского сельского поселения согласно приложения 1.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах  и на официальном сайте администрации Песковатского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Песковатского
сельского поселения                                                                         Р.Н. Щукарев
Приложение 1

к постановлению администрации

Песковатского сельского поселения

От 27.09.2017 г. № 55-п
Состав комиссии по приемке выполненных работ по благоустройству территории парка Песковатского сельского поселения

	1
	Председатель комиссии
	Глава администрации Песковатского сельского поселения Щукарев Р.Н.

	2
	Секретарь комиссии
	Зам. главы администрации Песковатского сельского поселения Орлова И.А.

	Члены комиссии
	Депутаты Совета депутатов Песковатского сельского поселения:

	3

	Селин А.В.

	4

	Цепелева С.П.

	5

	Закроева Е.П.

	6

	Руденский А.В.